关于2011-2012学年第一学期末考试不及格学生补考报名及成绩复核的通知
各学院：

2011-2012学年第一学期期末考试即将开始，现将补考及成绩复核有关事项通知如下：
1、期末考试不及格课程的补考将在下学期第0周（即教学准备周）周四（2012年2月9日）开始，第0周周日（2012年2月12日）结束。学生在网上查到成绩不及格后可以参加补考，补考网上报名时间：2012年1月20日-2月4日在网上报名参加补考，2012年月2月4日24：00系统自动关闭，系统关闭后未报名的教务处考试中心一律不再追加报名（由于补考数据处理复杂，易造成学生考试冲突），凡未网上报名的学生不能参加补考，视为放弃考试机会，学校不再单独安排考试。
2、未报名参加补考的学生和违纪舞弊学生不能参加补考，只能参加重修。

3、已申请缓考的学生参加该课程补考，仍需要在网上报名，成绩按实际考试分数记录。如有特殊情况，不能参加补考的缓考学生，必须写书面申请，学生学院盖章，教学院长签字同意后，交由考试中心审核同意后，方可顺延缓考机会，否则视为放弃考试机会；

4、根据《南华大学学生注册和学费缴纳管理暂行办法》的规定，欠费未注册的学生和通过绿色通道预注册的学生，在协议确定的学费缴纳最后期限之前仍未缴清学费的，不能参加课程学习和考试，已修课程和已参加的考试成绩不予发布；

5、成绩复核在开学第一周对上一学期期末考试成绩进行成绩复核。学生必须在第0周(即教学准备周) 2012年2月7日---2月10日向学生所在学院教务办递交《南华大学成绩复核申请表》（表格在南华大学教务在线可下载），递交申请时以班、年级为单位统一组织，医院开设课程由学生学院以班、年级为单位递交学生所在学院教务办，教务办统一报教务处实践教学管理中心，教务处实践教学管理中心统一报送各医院.超出上述时间、超出上述范围的，学生所在学院和开课学院概不应受理。学生如对本人成绩有疑问，可先网上报名参加补考，成绩复核周再递交复核申请表，如复核成绩有变动，则按复核成绩记录实际成绩，如成绩未变动则按补考成绩记录。
6、学生成绩复核申请表由学生所在学院教务办老师于开学第一周初统一转送开课学院教务办；成绩复核结果由开课学院教务办老师于开学第二周初送达教务处考试中心、或学生所在学院（复核成绩未变动的）。

7、开课学院应在开学第一周内完成复核工作。复核成绩未变动的，直接返回学生所在学院，成绩复核程序终止；复核成绩有变动的，将成绩复核申请表、学生试卷复印件、经教研室主任和教学院长签阅的任课教师的情况说明一并送交教务处审核。

8、教务处考试中心于开学第二周对复核的成绩进行初审。初审结果报主管处长审批，同意复核成绩变更的则交学籍管理科更正入库，并对外公告。

9、成绩复核变动情况教务处考试中心进行登记和统计，统计结果于下学期教学院长会议上进行通报，并作为学院年度考评的依据。

10、此通知务必传达到全体老师、学生，凡因传达不到位造成学生错过补考报名机会由相关老师、学生班干部负责，教务处考试中心一律不予追加补报名。
特此通知
教务处

二○一一年十二月二十七日